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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FUNBOARD XAVIER TORRES - SECRETARIO NACIONAL DE FUNBOARD

CLASIFICACIÓN GENERAL
Pos Cat. Nombre Núm. Vela S O S F S O O F/O D1 D2 Total Sponsors Club Federación

1 S Ramon Pastor E-72 0,7 - 3,0 - 2,0 13,0 13,0 5,7 Tabou, Gaastra, Select, Buble, Prolimt, Al 360, Windparadise.com CN Bétulo Catalana
2 M Joaquim Rodés E-32 2,0 - 0,7 - 3,0 32,0 32,0 5,7 Tabou, Gaastra, windsurf paradise CN Bétulo Catalana
3 M Màrius Solà E-79 5,0 - 2,0 - 5,0 25,0 25,0 12,0 Rrd, Ezzy, Loft, Sailboards Tarifa&Girona, Kpsport, Sapse CN Bétulo Catalana
4 S Francisco Casas E-80 3,0 - 4,0 - 49,0 13,0 49,0 20,0 Starboard, Goya Sails, MFC CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
5 F María de Andrés E-2F 10,0 - 7,0 - 6,0 32,0 32,0 23,0 Gunsails, Bubel, Sailboards Tarifa CV Valdelagrana Andaluza
6 S Roman Frejo E-22 12,0 - 5,0 - 8,0 32,0 32,0 25,0 GD Clothing Rotulación JM CV Navarra Navarra
7 M David Alegria E-600 9,0 - 8,0 - 13,0 32,0 32,0 30,0 Exocet, XO sails, Jaws Shop, Chiemsee & Drift Independiente Murciana
8 M Xavier Torres E-74 10,0 - 13,0 - 11,0 25,0 25,0 34,0 Naish board&Sails, Select, Quopiam WAP Catalana
8 S Juan Alberto Bohajar E-144 17,0 - 16,0 - 9,0 32,0 32,0 42,0 Rrd, Severne, Jaws Shop Independiente Murciana

10 M Juame Juncà E-73 17,0 - 12,0 - 15,0 25,0 25,0 44,0 Junca Suñer constructores, Quopiam, Sailsboard Girona CN Port de la selva Catalana
11 M Alberto Casas E-61 6,0 - 6,0 - 49,0 32,0 49,0 44,0 Starboard, Severne,Mormaii, Eolo Windsurfing CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
12 S Gerard López E-49 31,0 - 9,0 - 12,0 25,0 31,0 46,0 Tabou, Gaastra, Radz, Al360, Prolimit, Windparadise, PHB CN Bétulo Catalana
13 M Francisco Pérez E-444 7,0 - 10,0 - 49,0 32,0 49,0 49,0 Goya, Eolo Windsurfing CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
14 M Ferran Recasens E-401 31,0 - 20,0 - 0,7 32,0 32,0 51,7 Rrd, Simmer, Escola del Vent, Recasens Interiorisme CN Bétulo Catalana
14 J José Luís Sánchez E-1114 15,0 - 22,0 - 16,0 32,0 32,0 53,0 Construcciones y canalizaciones Sánchez Romero, Aventuraespacial CN Trocadero Andaluza
16 M Fernando Rioja E-126 12,0 - 24,0 - 20,0 32,0 32,0 56,0 Melilla Deportes, Corsan Corviam, ADC Bomberos Melilla WindridersMelilla Melillense
17 M Eric Schoneveld E-324 31,0 - 15,0 - 10,0 32,0 32,0 56,0 - WAP Catalana
18 J Marc Paré E-334 31,0 - 32,0 - 21,0 13,0 32,0 65,0 Sailboard Girona, Quopiam Gen Roses Catalana
19 S Víctor Fernández E-42 31,0 - 34,0 - 49,0 0,7 49,0 65,7 Fanatic, North Sails, MFC, Quilsilver CW Mar Azul Andaluza
19 S Antoni Pijoan E-301 31,0 - 34,0 - 4,0 32,0 34,0 67,0 Clinica Pijoan, lpw CN Badalona Catalana
20 S Daniel Bruch E-181 31,0 - 34,0 - 49,0 2,0 49,0 67,0 Starboard, Severne, O'neill, OTC, Flyng Objects, AL360, CINDEtener Independiente Canaria
21 S Aleix Sanllehy CAT-555 31,0 - 34,0 - 49,0 3,0 49,0 68,0 Goya Board & Sails, Oxbow, Surfera Gironina CN Barcelona Catalana
22 M Eduardo López E-808 24,0 - 27,0 - 18,0 32,0 32,0 69,0 Rrd, Simmer sails, Sailboards Tarifa Independiente Andaluza
23 S Dario Ojeda E-211 31,0 - 34,0 - 49,0 4,0 49,0 69,0 Rrd, Simmer, Mormaii, Dakine, Sant Bartolomé de Tirajana, Deportec Independiente Canaria
23 M Jordi Fenández E-34 31,0 - 34,0 - 7,0 32,0 34,0 70,0 Devota & Lomba, Joaquím Verdú, Xela Orum CN Bétulo Catalana
25 M Piero Gloaguen E-511 4,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 70,0 Exocet, Loft Sails, Tarifa Smile WAP Catalana
26 S Josep Pons E-203 31,0 - 34,0 - 49,0 5,0 49,0 70,0 Secret Sails, Kllierfish, ION CE Surfera Gironina Catalana
26 J Alessio Stillrich E-95 31,0 - 34,0 - 49,0 6,0 49,0 71,0 Fanatic, North Sails, Cutre, AL360, Animal WAP Catalana
26 S Eleazar Alonso E-41 31,0 - 34,0 - 49,0 7,0 49,0 72,0 Naish, Mormaii, Lpwindsurf, Nissan, KingHogar WAP Catalana
29 S José Romero E-45 31,0 - 34,0 - 49,0 7,0 49,0 72,0 Neilpryde, JP Australia, LPWS, Oxbow, CocaCola Independiente Canaria
30 M Luís Bernardeau E-250 15,0 - 26,0 - 49,0 32,0 49,0 73,0 Exocet, Goya, Jaws Shop CN Mar Menor Los Alcázares Murciana
31 S Francisco Pagan E-517 31,0 - 18,0 - 25,0 32,0 32,0 74,0 - Independiente Murciana
32 M Luís Franco P-187 8,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 74,0 - CV de Lagos Portuguesa
33 S Emilio Galindo E-770 31,0 - 11,0 - 49,0 32,0 49,0 74,0 Sailboards Tarifa CW Santi-Petri Andaluza
34 M Pablo Ruiz E-235 31,0 - 34,0 - 49,0 9,0 49,0 74,0 Kllierfish, Simmer WAP Catalana
35 M Javier Espin E-509 31,0 - 34,0 - 49,0 9,0 49,0 74,0 - WAP Catalana
35 M Marcos Pérez E-7 31,0 - 34,0 - 49,0 9,0 49,0 74,0 Exocet, Gun Sails, Qüiko, Agüimes WAP Canaria
35 M Michael Friedl E-714 31,0 - 34,0 - 49,0 9,0 49,0 74,0 Seven Islands Film, 7iTeam WAP Catalana
35 S Álex de Cortada E-175 31,0 - 34,0 - 14,0 32,0 34,0 77,0 - CN Balís Catalana
39 M Óscar Alcaraz E-62 31,0 - 14,0 - 49,0 32,0 49,0 77,0 Killerfsh, Ezzy Sails, Sailboards Tarifa Independiente Murciana
40 S Sergi Aldea E-25 31,0 - 34,0 - 36,0 13,0 36,0 78,0 Tabou, Vandal, Radz, Windparadise CV Ventgrat Catalana
41 S Omar Sánchez E-33 31,0 - 34,0 - 49,0 13,0 49,0 78,0 Secret Sails, Reptil Masts, Sensi Lab Clothing Independiente Canaria
42 M Juan Méndez E-75 31,0 - 34,0 - 17,0 32,0 34,0 80,0 Tabou, Gaastra, Surfsolid CN Bétulo Catalana
43 M Alberto Cuadrado E-131 14,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 80,0 - CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
44 S Juan Pedro Garcia E-89 31,0 - 17,0 - 49,0 32,0 49,0 80,0 Tabou, Gaastra, Surf3 Independiente Murciana
45 F Aida Macià CAT-85 31,0 - 34,0 - 19,0 32,0 34,0 82,0 JP Austrlia, Neil Pryde, Buff, WT, X-Ryde CN Bétulo Catalana
46 S Eric Sanllehy CAT-1111 31,0 - 34,0 - 49,0 17,0 49,0 82,0 Goya Board & Sails, Oxbow, Surfera Gironina CN Barcelona Catalana
47 J Pablo Ramírez E-244 31,0 - 34,0 - 49,0 17,0 49,0 82,0 Secret Sails, Hullon, Animal EV Juan Carlos I Canaria
48 S Jonás Ceballos E-40 31,0 - 34,0 - 49,0 17,0 49,0 82,0 - Independiente Canaria
49 M Fabio Chisari E-144 31,0 - 34,0 - 49,0 17,0 49,0 82,0 - CDW Pozo Compass Canaria
50 M Christian Ramuch E-107 31,0 - 34,0 - 49,0 17,0 49,0 82,0 - CW Mar Azul Andaluza
50 S Albert Pijoan E-288 31,0 - 34,0 - 49,0 17,0 49,0 82,0 LPWS CN Badalona Catalana
50 S Jose Luís Pinyana E-24 31,0 - 34,0 - 49,0 17,0 49,0 82,0 Tabou, Gaastra, Windparadise.com CN Vilassar Catalana
53 M José Luís Casas E-611 17,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 83,0 - CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
54 M Jaime Andrés E-85 31,0 - 20,0 - 49,0 32,0 49,0 83,0 - CV Valdelagrana Andaluza
54 S Alejandro Alcázar E-2 31,0 - 20,0 - 49,0 32,0 49,0 83,0 Sailboards Tarifa, Wet CM Puerto Sherry Andaluza
56 M Emilio Martínez E-807 27,0 - 28,0 - 29,0 32,0 32,0 84,0 Melilla Deportes WindridersMelilla Melillense
56 M Josep Ignasi Lameiro E-6 31,0 - 34,0 - 22,0 32,0 34,0 85,0 - CN Bétulo Catalana
58 M José Pedro Barceló E-1119 31,0 - 23,0 - 49,0 32,0 49,0 86,0 - Independiente Murciana
58 S Cristo Garcia E-659 20,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 86,0 Windsurf E-42 Club de mar Almería Andaluza
58 S Marc Roca E-93 31,0 - 34,0 - 24,0 32,0 34,0 87,0 Sailboards Gtirona CN Bétulo Catalana
58 M Toni Segura E-35 31,0 - 34,0 - 24,0 32,0 34,0 87,0 Jobe CN Barcelona Catalana
58 M Augusto Teixeira P-131 21,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 87,0 Point 7, AHD ASC Portuguesa
58 J Martí Roset CAT-404 31,0 - 34,0 - 25,0 32,0 34,0 88,0 Winddiscovery, CW Port de la Selva Independiente Catalana
58 M Francisco Mendoza E-14 31,0 - 34,0 - 25,0 32,0 34,0 88,0 FJMP Consultores Magiwave Catalana
65 F Verónica Ferrer E-3 31,0 - 34,0 - 25,0 32,0 34,0 88,0 - CN Cabrera Catalana
65 M Miguel Ángel Rioja E-1110 25,0 - 31,0 - 49,0 32,0 49,0 88,0 TFC, Hotel Herdade da Corte WindridersMelilla Melillense
65 M Frank Schuessler GER-529 31,0 - 25,0 - 49,0 32,0 49,0 88,0 Gun Sails, Hurricane Fins Windsurfing Kiel Alemania
65 M Francisco Magan E-145 22,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 88,0 - CD Playa Roquetas Andaluza
69 M Ángel Hortiz E-137 23,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 89,0 - CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
69 S Eric Duran E-46 31,0 - 34,0 - 49,0 25,0 49,0 90,0 Goya, Quatro, MFC WAP Catalana
69 S Javier Perdomo E-128 31,0 - 34,0 - 49,0 25,0 49,0 90,0 - WAP Catalana
69 J Moritz Mauch E-103 31,0 - 34,0 - 49,0 25,0 49,0 90,0 North Sails, Club Mistral, Animal, Meanline WAP Catalana
69 S Liberto Amate E-777 25,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 91,0 - CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
69 M Joan Paré E-320 31,0 - 32,0 - 29,0 32,0 32,0 92,0 Sailboard Girona, Quopiam Gen Roses Catalana
69 J Miquel Roset CAT-660 31,0 - 34,0 - 29,0 32,0 34,0 92,0 Winddiscovery, CW Port de la Selva Independiente Catalana
69 J Yago Prat E-402 31,0 - 34,0 - 29,0 32,0 34,0 92,0 - CN Bétulo Catalana
69 M José F. Murcia E-1100 31,0 - 29,0 - 49,0 32,0 49,0 92,0 - CNMM Los Alcázares Andaluza
69 S Jesus Galera E-900 31,0 - 30,0 - 49,0 32,0 49,0 93,0 Jaws Shop Independiente Murciana
69 S César Palazón E-186 28,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 94,0 Jaws Shop CN Mar Menor Los Alcázares Murciana
80 S Javier Miras E-253 29,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 95,0 - CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
80 M David Suñer E-155 29,0 - 34,0 - 49,0 32,0 49,0 95,0 - CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
82 M Xavier García CAT-139 31,0 - 34,0 - 33,0 32,0 34,0 96,0 - Independiente Catalana
83 M Francesc Teixidó E-173 31,0 - 34,0 - 33,0 32,0 34,0 96,0 - CN Bétulo Catalana
83 M Àlex Carabí E-4 31,0 - 34,0 - 35,0 32,0 35,0 97,0 La Guerrilla CM Sitges Catalana
83 S Martí Solsona E-193 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 - WAP Catalana
86 M Jordi Roset CAT-97 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 - Independiente Catalana
87 M Jordi Sentís E-94 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 Indutherm CN Bétulo Catalana
87 S Luís Catalan E-503 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 - WAP Catalana
87 M Miguel Ángel Rioja E-1110 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 TFC, Hotel Herdade da Corte WindridersMelilla Melillense
90 M Fabrice Guia E-773 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 - CV Sant Antoni Catalana
91 J Ferran Plana E-448 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 - CN Bétulo Catalana
92 S Xavier Martínez CAT-278 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 Tramuntana Republik, Excel Wetsiuts. Ones Club Esportiu Catalana
93 F Claudia Villamoyor E-68 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 - CN Bétulo Catalana
94 S Albert Perelló E-310 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 - CN Port de la selva Catalana
95 F Vanessa Bargas E-502 31,0 - 34,0 - 36,0 32,0 36,0 97,0 - CN Bétulo Catalana

Total regatistas 96

MÁSTER
Pos Cat. Nombre Núm. Vela S O S F S O O F/O D1 D2 Total Sponsors Club Federación

1 M Joaquim Rodés E-32 0,7 - 0,7 - 2,0 10,0 10,0 3,4 Tabou, Gastra, windsurf paradise CN Bétulo Catalana
2 M Màrius Solà E-79 3,0 - 2,0 - 3,0 4,0 4,0 8,0 Rrd, Ezzy, Loft, Sailboards Tarifa&Girona, Kpsport, Sapse CN Bétulo Catalana
3 M David Alegria E-600 2,0 - 4,0 - 7,0 10,0 10,0 13,0 Exocet, XO sails, Jaws Shop, Chiemsee & Drift Independiente Murciana
4 M Alberto Casas E-61 4,0 - 3,0 - 24,0 10,0 24,0 17,0 Starboard, Severne,Mormaii, Eolo Windsurfing CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
5 M Xavier Torres E-74 8,0 - 7,0 - 6,0 5,0 8,0 18,0 Naish board&Sails, Select, Quopiam WAP Catalana
6 M Juame Juncà E-73 12,0 - 6,0 - 8,0 5,0 12,0 19,0 Junca Suñer constructores, Quopiam, Sailsboard Girona CN Port de la selva Catalana
7 M Francisco Pérez E-444 5,0 - 5,0 - 24,0 10,0 24,0 20,0 Goya, Eolo Windsurfing CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
8 M Ferran Recasens E-401 21,0 - 10,0 - 0,7 10,0 21,0 20,7 Rrd, Simmer, Escola del Vent, Recasens Interiorisme CN Bétulo Catalana
9 M Marcos Pérez E-7 20,0 - 21,0 - 0,7 0,7 21,0 21,4 Exocet, Gun Sails, Qüiko, Agüimes WAP Canaria

10 M Eric Schoneveld E-324 21,0 - 9,0 - 5,0 10,0 21,0 24,0 - WAP Catalana
11 M Christian Ramuch E-107 20,0 - 21,0 - 2,0 2,0 21,0 24,0 - CW Mar Azul Andaluza
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CAMPEONATO DE ESPAÑA DE FUNBOARD XAVIER TORRES - SECRETARIO NACIONAL DE FUNBOARD

CLASIFICACIÓN GENERAL
Pos Cat. Nombre Núm. Vela S O S F S O O F/O D1 D2 Total Sponsors Club Federación
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12 M Michael Friedl E-714 20,0 - 21,0 - 3,0 3,0 21,0 26,0 Seven Islands Film, 7iTeam WAP Catalana
13 M Fernando Rioja E-126 9,0 - 13,0 - 11,0 10,0 13,0 30,0 Melilla Deportes, Corsan Corviam, ADC Bomberos Melilla WindridersMelilla Melillense
14 M Pablo Ruiz E-235 20,0 - 21,0 - 5,0 5,0 21,0 30,0 Kllierfish, Simmer WAP Catalana
15 M Javier Espin E-509 20,0 - 21,0 - 5,0 5,0 21,0 30,0 - WAP Catalana
16 M Piero Gloaguen E-511 2,0 - 21,0 - 24,0 10,0 24,0 33,0 Exocet, Loft Sails, Tarifa Smile WAP Catalana
17 M Fabio Chisari E-144 20,0 - 21,0 - 5,0 9,0 21,0 34,0 - CDW Pozo Compass Canaria
18 M Jordi Fenández E-34 21,0 - 21,0 - 4,0 10,0 21,0 35,0 Devota & Lomba, Joaquím Verdú, Xela Orum CN Bétulo Catalana
19 M Luís Bernardeau E-250 11,0 - 15,0 - 24,0 10,0 24,0 36,0 Exocet, Goya, Jaws Shop CN Mar Menor Los Alcázares Murciana
20 M Eduardo López E-808 17,0 - 17,0 - 10,0 10,0 17,0 37,0 Rrd, Simmer sails, Sailboards Tarifa Independiente Andaluza
21 M Luís Franco P-187 6,0 - 21,0 - 24,0 10,0 24,0 37,0 - CV de Lagos Portuguesa
22 M Óscar Alcaraz E-62 21,0 - 8,0 - 24,0 10,0 24,0 39,0 Killerfsh, Ezzy Sails, Sailboards Tarifa Independiente Murciana
23 M Juan Méndez E-75 21,0 - 21,0 - 9,0 10,0 21,0 40,0 Tabou, Gaastra, Surfsolid CN Bétulo Catalana
24 M Alberto Cuadrado E-131 10,0 - 21,0 - 24,0 10,0 24,0 41,0 - CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
25 M Jaime Andrés E-85 21,0 - 10,0 - 24,0 10,0 24,0 41,0 - CV Valdelagrana Andaluza
26 M Emilio Martínez E-807 19,0 - 17,0 - 15,0 10,0 19,0 42,0 Melilla Deportes WindridersMelilla Melillense
27 M Josep Ignasi Lameiro E-6 21,0 - 21,0 - 12,0 10,0 21,0 43,0 - CN Bétulo Catalana
28 M José Pedro Barceló E-1119 21,0 - 12,0 - 24,0 10,0 24,0 43,0 - Independiente Murciana
29 M José Luís Casas E-611 12,0 - 21,0 - 24,0 10,0 24,0 43,0 - CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
30 M Toni Segura E-35 21,0 - 21,0 - 13,0 10,0 21,0 44,0 Jobe CN Barcelona Catalana
31 M Joan Paré E-320 21,0 - 20,0 - 15,0 10,0 21,0 45,0 Sailboard Girona, Quopiam Gen Roses Catalana
32 M Francisco Mendoza E-14 21,0 - 21,0 - 14,0 10,0 21,0 45,0 FJMP Consultores Magiwave Catalana
33 M Frank Schuessler GER-529 21,0 - 14,0 - 24,0 10,0 24,0 45,0 Gun Sails, Hurricane Fins Windsurfing Kiel Alemania
34 M Augusto Teixeira P-131 14,0 - 21,0 - 24,0 10,0 24,0 45,0 Point 7, AHD ASC Portuguesa
35 M Francisco Magan E-145 15,0 - 21,0 - 24,0 10,0 24,0 46,0 - CD Playa Roquetas Andaluza
36 M Miguel Ángel Rioja E-1110 18,0 - 19,0 - 24,0 10,0 24,0 47,0 TFC, Hotel Herdade da Corte WindridersMelilla Melillense
37 M Ángel Hortiz E-137 16,0 - 21,0 - 24,0 10,0 24,0 47,0 - CD Sureste Cabo de Gata Andaluza
38 M Xavier García CAT-139 21,0 - 21,0 - 17,0 10,0 21,0 48,0 - Independiente Catalana
39 M Francesc Teixidó E-173 21,0 - 21,0 - 17,0 10,0 21,0 48,0 - CN Bétulo Catalana
40 M José F. Murcia E-1100 21,0 - 18,0 - 24,0 10,0 24,0 49,0 - CNMM Los Alcázares Andaluza
41 M Àlex Carabí E-4 21,0 - 21,0 - 19,0 10,0 21,0 50,0 La Guerrilla CM Sitges Catalana
42 M Jordi Roset CAT-97 21,0 - 21,0 - 20,0 10,0 21,0 51,0 - Independiente Catalana
43 M Jordi Sentís E-94 21,0 - 21,0 - 20,0 10,0 21,0 51,0 Indutherm CN Bétulo Catalana
44 M Miguel Ángel Rioja E-1110 21,0 - 21,0 - 20,0 10,0 21,0 51,0 TFC, Hotel Herdade da Corte WindridersMelilla Melillense
45 M Fabrice Guia E-773 21,0 - 21,0 - 20,0 10,0 21,0 51,0 - CV Sant Antoni Catalana
46 M David Suñer E-155 20,0 - 21,0 - 24,0 10,0 24,0 51,0 - CD Sureste Cabo de Gata Andaluza

Total regatistas 46

JUVENIL
Pos Cat. Nombre Núm. Vela S O S F S O O F/O D1 D2 Total Sponsors Club Federación

1 J José Luís Sánchez E-1114 0,7 - 0,7 - 0,7 5,0 5,0 2,1 Construcciones y canalizaciones Sánchez Romero, Aventuraespacial CN Trocadero Andaluza
2 J Alessio Stillrich E-95 2,0 - 3,0 - 7,0 0,7 7,0 5,7 Fanatic, North Sails, Cutre, AL360, Animal WAP Catalana
3 J Marc Paré E-334 2,0 - 2,0 - 2,0 4,0 4,0 6,0 Rrd, Simmer, Quopiam Gen Roses Catalana
4 J Moritz Mauch E-103 2,0 - 3,0 - 7,0 2,0 7,0 7,0 North Sails, Club Mistral, Animal, Meanline WAP Catalana
5 J Martí Roset CAT-404 2,0 - 3,0 - 3,0 5,0 5,0 8,0 Winddiscovery, CW Port de la Selva Independiente Catalana
5 J Pablo Ramírez E-244 2,0 - 3,0 - 7,0 3,0 7,0 8,0 Secret Sails, Hullon, Animal EV Juan Carlos I Canaria
5 J Miquel Roset CAT-660 2,0 - 3,0 - 4,0 5,0 5,0 9,0 Winddiscovery, CW Port de la Selva Independiente Catalana
8 J Yago Prat E-402 2,0 - 3,0 - 4,0 5,0 5,0 9,0 - CN Bétulo Catalana
9 J Ferran Plana E-448 2,0 - 3,0 - 6,0 5,0 6,0 10,0 - CN Bétulo Catalana

Total regatistas 9

FÉMINAS
Pos Cat. Nombre Núm. Vela S O S F S O O F/O D1 D2 Total Sponsors Club Federación

1 F María de Andrés E-2 0,7 - 0,7 - 0,7 NP 2,1 Gunsails, Bubel, Sailboards Tarifa CV Valdelagrana Andaluza
2 F Aida Macià CAT-85 2,0 - 2,0 - 2,0 NP 6,0 JP Austrlia, Neil Pryde, Buff, WT, X-Ryde CN Bétulo Catalana
3 F Verónica Ferrer E-3 2,0 - 2,0 - 3,0 NP 7,0 - CN Cabrera Catalana
4 F Claudia Villamoyor E-68 2,0 - 2,0 - 4,0 NP 8,0 - CN Bétulo Catalana
4 F Vanessa Bargas E-502 2,0 - 2,0 - 4,0 NP 8,0 - CN Bétulo Catalana

Total regatistas 5

NOTAS

* Los descartes, D1 y D2, serán las 2 peores puntuaciones:
De 1 a 3 eliminatorias 0 descartes
De 4 a 6 eliminatorias 1 descartes
De 7 a 15 eliminatorias 2 descartes
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